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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
 „Dostawa bielizny i odzieży ochronnej jednorazowego użytku” 
 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj 
Dz.U. z 2021r., poz. 1129), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 

Zestaw nr 1 
Pytanie 1 
część 2, poz. 2 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy  o  

wydzielenie z części  2 poz. 2  i utworzenie z niej osobnego zadania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 2 
część 3, poz. 5 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy  o  

wydzielenie z części  3 poz. 5  i utworzenie z niej osobnego zadania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 3 
Ponadto prosimy o dopuszczenie zestawu zawierającego miskę o pojemności 500 ml lub 1000 ml 

zamiast wymaganej 700 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na miskę 1000ml.  

 

Pytanie 4 
część 4, poz. 1 

Ze względu na możliwość złożenia bardzo konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym 

oferty prosimy o wydzielenie z części 4 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego zadania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 5 
Ponadto prosimy o  dopuszczenie kombinezonów wykonanych z laminatu włóknina /folia PE o grama-

turze 55 g/m2, typ ochrony 5,6   w rozmiarze S,M, L,XL,XXL  będący  środkiem ochrony osobistej kla-

sy III. Wytrzymałość na rozciąganie według normy EN ISO 13934-1 , zgodny z normą EN 13034:2005 

+ A1:2009 oraz EN 14126:2003/AC:2004 EN 13982-1:2004/A1:2010, EN ISO 13688:2013. ,Rękawy 

wykończone gumką, zamek błyskawiczny kryty listwą, bez samoprzylepnej patki. Proponowany przez 
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nas produkt jest pakowany pojedynczo, w kartonie po 40 szt., bez ochraniaczy na obuwie zgodny z 

wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Z poważaniem  

                                     Dyrektor ds. Ekonomicznych 

                                          i Zarządzania Majątkiem 

                                                                                                                   Łukasz Dolata   
 

 


